
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Torneo CP MILANO 2020 2002004A

Luogo Cormano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-01-2020 - 02-02-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Formento Paolo

1Damia Angelo

2
Pelizzola Danilo

3
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Formento Paolo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752248 1923 2290 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 IM Damia Angelo 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.752262 1963 2330 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1985

3 4 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA 12.5013.008.00 8.50 2013 1791 2060 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

4 20 NC Falck Gaddo 4.0 ITA 10.0011.507.00 8.50 1401 1721 1961 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

5 3 CM Nicolo ' Filippo 3.5 ITA 12.0012.007.50 6.25 2045 1981 2077 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1972

6 7 1N Sala Giulia 3.0 ITA 15.5018.0011.009.50 1932 1769 1841 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

7 5 CM Cozzolino Angelo 3.0 ITA 12.0012.007.50 6.50 1993 1800 1895 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1977

8 10 1N Caccia Mathias 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1757 1533 1606 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

9 9 1N Titze Leo 3.0 ITA 11.5011.507.00 5.50 1852 1811 1906 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

10 8 1N Colombo Luca 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1869 1534 1607 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

11 15 3N Russo Walter 3.0 ITA 10.5011.506.00 4.00 1548 1646 1718 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

12 12 2N Ardente Massimiliano2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1621 1577 1578 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2004

13 11 2N Cascella Mauro Matteo2.5 USA 9.50 9.50 5.50 3.00 1692 1478 1479 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

14 14 2N Albano Francesco 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1560 1758 1807 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

15 24 NC Passerini Davide 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 1214 1539 1623 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

16 6 1N Falchi Claudio 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1944 1746 1707 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1994

17 13 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1599 1731 1660 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1951

18 25 NC Colombo Abner 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1168 1554 1402 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

19 22 NC Alberti Diego 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1259 1657 1617 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

20 23 NC Volpi Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1235 1564 1554 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

21 17 NC Di Nicola Carena Edgardo1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1448 1521 1417 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

22 19 NC Di Nicola Carena Daniele1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.00 1407 1407 673 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 2007

23 21 NC Russo Giorgio Nii Noi1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1367 1546 1335 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

24 16 NC Lisimberti Maurizio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1458 1457 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

25 18 NC Sgaria Marco 1.0 ITA 7.50 8.50 5.50 1.00 1440 1410 1045 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Albano Francesco ITA LOM MI 1560 1758 1807 1963 M 891703 149430

22 NC Alberti Diego ITA LOM MI 1259 1657 1617 2007 M 2843620 165391

12 2N Ardente MassimilianoITA LOM MI 1621 1577 1578 2004 M 2856781 169601

10 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1757 1533 1606 2003 M 2816500 158227

11 2N Cascella Mauro MatteoUSA LOM MI 1692 1478 1479 1989 M 30933811 185136

25 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1168 1554 1402 1961 M 834939 119517

8 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1869 1534 1607 1981 M 801216 120282

5 CM Cozzolino Angelo ITA CAM NA 1993 1800 1895 1977 M 835072 123784

1 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2262 1963 2330 1985 M 812668 100703

19 NC Di Nicola Carena DanieleITA LOM MI 1407 1407 673 2007 M 2898000 180906

17 NC Di Nicola Carena EdgardoITA LOM MI 1448 1521 1417 1967 M 28526201 185880

6 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1944 1746 1707 1994 M 868779 139622

20 NC Falck Gaddo ITA LOM MI 1401 1721 1961 2002 M 28543319 189454

2 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2248 1923 2290 1997 M 861162 126797

16 NC Lisimberti Maurizio ITA LOM MI 1458 1457 723 1950 M 2813608 159908

3 CM Nicolo ' Filippo ITA LOM MI 2045 1981 2077 1972 M 808199 106919

24 NC Passerini Davide ITA LOM MI 1214 1539 1623 2004 M 2861807 174943

4 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2013 1791 2060 1967 M 814407 113923

21 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1367 1546 1335 2006 M 2857915 174081

15 3N Russo Walter ITA LOM MI 1548 1646 1718 1971 M 2898816 180017

7 1N Sala Giulia ITA LOM MB 1932 1769 1841 2007 F 2840451 167122

13 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1599 1731 1660 1951 M 837644 102924

18 NC Sgaria Marco ITA LOM MI 1440 1410 1045 2008 M 28529073 185640

9 1N Titze Leo ITA LOM MI 1852 1811 1906 2005 M 2827820 161975

23 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1235 1564 1554 2008 M 2864458 172801
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Damia Angelo 4.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 1

1 2 FM Formento Paolo 4.5 ITA | 15 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | -1

5 3 CM Nicolo ' Filippo 3.5 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 1

7 5 CM Cozzolino Angelo 3.0 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 0

16 6 1N Falchi Claudio 2.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | 3 B 0 | 1

6 7 1N Sala Giulia 3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

10 8 1N Colombo Luca 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 1

9 9 1N Titze Leo 3.0 ITA | 22 N 1 | 0 Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 0

8 10 1N Caccia Mathias 3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 25 N 1 | -1

13 11 2N Cascella Mauro Matteo 2.5 USA | 0 Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 0

12 12 2N Ardente Massimiliano 2.5 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 1

17 13 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | -1

14 14 2N Albano Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 4 B 0 | 12 N Â½ | 0

11 15 3N Russo Walter 3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 17 N 1 | -1

24 16 NC Lisimberti Maurizio 1.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

21 17 NC Di Nicola Carena Edgardo1.5 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0

25 18 NC Sgaria Marco 1.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 0 | 17 N 1 | 25 B 0 | 23 N 0 | -1

22 19 NC Di Nicola Carena Daniele1.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 0 | 24 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 1

4 20 NC Falck Gaddo 4.0 ITA | 7 B 0 | 25 N 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 11 B 1 | 1

23 21 NC Russo Giorgio Nii Noi 1.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | -1

19 22 NC Alberti Diego 2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | -1

20 23 NC Volpi Alessandro 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 18 B 1 | 1

15 24 NC Passerini Davide 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 0

18 25 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Albano Francesco ITA 1560 3 1.00 0.58 0.42 1758.501807 1963 M 891703 149430

22 NC Alberti Diego ITA 1259 4 1.00 0.59 0.41 1657.001617 2007 M 2843620 165391

12 2N Ardente MassimilianoITA 1621 5 2.50 2.65 -0.15 1577.601578 2004 M 2856781 169601

10 1N Caccia Mathias ITA 1757 5 3.00 3.15 -0.15 1533.601606 2003 M 2816500 158227

11 2N Cascella Mauro MatteoUSA 1692 4 2.00 2.86 -0.86 1478.751479 1989 M 30933811 185136

25 NC Colombo Abner ITA 1168 3 0.00 0.37 -0.37 1554.751402 1961 M 834939 119517

8 1N Colombo Luca ITA 1869 5 3.00 3.86 -0.86 1534.201607 1981 M 801216 120282

5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993 4 2.50 2.79 -0.29 1800.001895 1977 M 835072 123784

1 IM Damia Angelo ITA 2262 5 4.50 3.93 0.57 1963.402330 1985 M 812668 100703

17 NC Di Nicola Carena EdgardoITA 1448 2 0.00 0.56 -0.56 1521.751417 1967 M 28526201 185880

6 1N Falchi Claudio ITA 1944 4 1.00 2.31 -1.31 1746.601707 1994 M 868779 139622

20 NC Falck Gaddo ITA 1401 5 4.00 1.18 2.82 1721.001961 2002 M 28543319 189454

2 FM Formento Paolo ITA 2248 5 4.50 3.97 0.53 1923.802290 1997 M 861162 126797

3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045 4 2.50 2.34 0.16 1981.752077 1972 M 808199 106919

24 NC Passerini Davide ITA 1214 2 0.00 0.17 -0.17 1539.001623 2004 M 2861807 174943

4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 4 3.00 2.55 0.45 1791.002060 1967 M 814407 113923

21 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1367 4 0.00 1.20 -1.2 1546.601335 2006 M 2857915 174081

15 3N Russo Walter ITA 1548 5 3.00 2.41 0.59 1646.001718 1971 M 2898816 180017

7 1N Sala Giulia ITA 1932 5 3.00 3.20 -0.2 1769.001841 2007 F 2840451 167122

13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 5 2.00 2.06 -0.06 1731.201660 1951 M 837644 102924

9 1N Titze Leo ITA 1852 4 2.50 1.96 0.54 1811.001906 2005 M 2827820 161975

23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 3 0.00 0.31 -0.31 1564.801554 2008 M 2864458 172801
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Di Nicola Carena DanieleITA 1407 0 0.00 1.50 -1.5 -45 1407.33673 2007 M 180906

16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458 0 0.00 2.30 -2.3 -69 1457.25723 1950 M 159908

18 NC Sgaria Marco ITA 1440 0 0.00 2.90 -1.9 -57 1410.801045 2008 M 185640
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo ITA 2262   |  13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 1 - 0

2 15 3N Russo Walter ITA 1548   |  2 FM Formento Paolo ITA 2248 0 - 1

3 16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458   |  4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 0 - 1

4 6 1N Falchi Claudio ITA 1944   |  18 NC Sgaria Marco ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Falck Gaddo ITA 1401   |  7 1N Sala Giulia ITA 1932 0 - 1

6 8 1N Colombo Luca ITA 1869   |  21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 1 - 0

7 22 NC Alberti Diego ITA 1259   |  9 1N Titze Leo ITA 1852 0 - 1

8 10 1N Caccia Mathias ITA 1757   |  23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 1 - 0

9 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621   |  25 NC Colombo Abner ITA 1168 1 - 0

10 3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045   |  1 - F

11 5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993   |  Â½ - F

12 11 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692   |  Â½ - F

13 14 2N Albano Francesco ITA 1560   |  Â½ - F

14 17 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1448   |  Â½ - F

15 19 NC Di Nicola Carena Daniele ITA 1407   |  Â½ - F

16 24 NC Passerini Davide ITA 1214   |  Â½ - F
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Sala Giulia 1 ITA 1932   |  1 IM Damia Angelo 1 ITA 2262 0 - 1

2 2 FM Formento Paolo 1 ITA 2248   |  6 1N Falchi Claudio 1 ITA 1944 1 - 0

3 3 CM Nicolo ' Filippo 1 ITA 2045   |  8 1N Colombo Luca 1 ITA 1869 1 - 0

4 4 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2013   |  10 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757 1 - 0

5 5 CM Cozzolino Angelo 0.5 ITA 1993   |  12 2N Ardente Massimiliano 1 ITA 1621 1 - 0

6 11 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1692   |  17 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1448 1 - 0

7 19 NC Di Nicola Carena Daniele0.5 ITA 1407   |  14 2N Albano Francesco 0.5 ITA 1560 0 - 1

8 13 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1599   |  24 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1214 1 - 0

9 21 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1367   |  15 3N Russo Walter 0 ITA 1548 0 - 1

10 23 NC Volpi Alessandro 0 ITA 1235   |  16 NC Lisimberti Maurizio 0 ITA 1458 1 - 0

11 18 NC Sgaria Marco 0 ITA 1440   |  22 NC Alberti Diego 0 ITA 1259 0 - 1

12 25 NC Colombo Abner 0 ITA 1168   |  20 NC Falck Gaddo 0 ITA 1401 0 - 1

13 9 1N Titze Leo 1 ITA 1852   |  Â½ - F
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo 2 ITA 2262   |  3 CM Nicolo ' Filippo 2 ITA 2045 1 - 0

2 4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2013   |  2 FM Formento Paolo 2 ITA 2248 0 - 1

3 14 2N Albano Francesco 1.5 ITA 1560   |  5 CM Cozzolino Angelo 1.5 ITA 1993 Â½ - Â½

4 9 1N Titze Leo 1.5 ITA 1852   |  11 2N Cascella Mauro Matteo1.5 USA 1692 1 - 0

5 6 1N Falchi Claudio 1 ITA 1944   |  13 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1599 1 - 0

6 15 3N Russo Walter 1 ITA 1548   |  7 1N Sala Giulia 1 ITA 1932 0 - 1

7 8 1N Colombo Luca 1 ITA 1869   |  20 NC Falck Gaddo 1 ITA 1401 0 - 1

8 10 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757   |  22 NC Alberti Diego 1 ITA 1259 1 - 0

9 12 2N Ardente Massimiliano 1 ITA 1621   |  23 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1235 1 - 0

10 24 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1214   |  19 NC Di Nicola Carena Daniele0.5 ITA 1407 1 - 0

11 17 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1448   |  18 NC Sgaria Marco 0 ITA 1440 0 - 1

12 16 NC Lisimberti Maurizio 0 ITA 1458   |  21 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1367 0 - 1

13 25 NC Colombo Abner 0 ITA 1168   |  1 - F
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Formento Paolo 3 ITA 2248   |  1 IM Damia Angelo 3 ITA 2262 Â½ - Â½

2 3 CM Nicolo ' Filippo 2 ITA 2045   |  9 1N Titze Leo 2.5 ITA 1852 Â½ - Â½

3 14 2N Albano Francesco 2 ITA 1560   |  4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2013 0 - 1

4 5 CM Cozzolino Angelo 2 ITA 1993   |  10 1N Caccia Mathias 2 ITA 1757 1 - 0

5 20 NC Falck Gaddo 2 ITA 1401   |  6 1N Falchi Claudio 2 ITA 1944 1 - 0

6 7 1N Sala Giulia 2 ITA 1932   |  12 2N Ardente Massimiliano 2 ITA 1621 1 - 0

7 11 2N Cascella Mauro Matteo1.5 USA 1692   |  24 NC Passerini Davide 1.5 ITA 1214 1 - 0

8 22 NC Alberti Diego 1 ITA 1259   |  8 1N Colombo Luca 1 ITA 1869 0 - 1

9 13 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1599   |  21 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1367 1 - 0

10 23 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1235   |  15 3N Russo Walter 1 ITA 1548 0 - 1

11 18 NC Sgaria Marco 1 ITA 1440   |  25 NC Colombo Abner 1 ITA 1168 0 - 1

12 19 NC Di Nicola Carena Daniele0.5 ITA 1407   |  17 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1448 0 - 1

13 16 NC Lisimberti Maurizio 0 ITA 1458   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo 3.5 ITA 2262   |  5 CM Cozzolino Angelo 3 ITA 1993 1 - 0

2 9 1N Titze Leo 3 ITA 1852   |  2 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2248 0 - 1

3 4 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2013   |  7 1N Sala Giulia 3 ITA 1932 1 - 0

4 20 NC Falck Gaddo 3 ITA 1401   |  11 2N Cascella Mauro Matteo2.5 USA 1692 1 - 0

5 6 1N Falchi Claudio 2 ITA 1944   |  3 CM Nicolo ' Filippo 2.5 ITA 2045 0 - 1

6 8 1N Colombo Luca 2 ITA 1869   |  13 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1599 1 - 0

7 25 NC Colombo Abner 2 ITA 1168   |  10 1N Caccia Mathias 2 ITA 1757 0 - 1

8 12 2N Ardente Massimiliano 2 ITA 1621   |  14 2N Albano Francesco 2 ITA 1560 Â½ - Â½

9 17 NC Di Nicola Carena Edgardo1.5 ITA 1448   |  15 3N Russo Walter 2 ITA 1548 0 - 1

10 24 NC Passerini Davide 1.5 ITA 1214   |  16 NC Lisimberti Maurizio 1 ITA 1458 1 - 0

11 23 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1235   |  18 NC Sgaria Marco 1 ITA 1440 1 - 0

12 21 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1367   |  22 NC Alberti Diego 1 ITA 1259 0 - 1

13 19 NC Di Nicola Carena Daniele0.5 ITA 1407   |  1 - F
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CP MILANO 2020 (2002004A)
Cormano - 31-01-2020 - 02-02-2020

1 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2330 Media: 1963.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 663 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Sala Giulia ITA 1932 330 0.88 1 2 2

3 B 3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045 217 0.78 1 3 3

4 N 2 FM Formento Paolo ITA 2248 14 0.52 Â½ 3 3

5 B 5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993 269 0.83 1 4 4

3.93 4 4

2 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2290 Media: 1923.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Russo Walter ITA 1548 700 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Falchi Claudio ITA 1944 304 0.86 1 2 2

3 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 235 0.79 1 3 3

4 B 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -14 0.48 Â½ 3 3

5 N 9 1N Titze Leo ITA 1852 396 0.92 1 4 4

3.97 4 4

3 Nicolo ' Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2077 Media: 1981.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Colombo Luca ITA 1869 176 0.73 1 1 2

3 N 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -217 0.22 0 1 2

4 B 9 1N Titze Leo ITA 1852 193 0.75 Â½ 1 2

5 N 6 1N Falchi Claudio ITA 1944 101 0.64 1 2 3

2.34 2 3

4 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2060 Media: 1791.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458 1 0 1

2 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1757 256 0.81 1 1 2

3 B 2 FM Formento Paolo ITA 2248 -235 0.21 0 1 2

4 N 14 2N Albano Francesco ITA 1560 453 0.92 1 2 3

5 B 7 1N Sala Giulia ITA 1932 81 0.61 1 3 4

2.55 3 4
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5 Cozzolino Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1895 Media: 1800.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621 372 0.9 1 1 1

3 N 14 2N Albano Francesco ITA 1560 433 0.92 Â½ 1 1

4 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1757 236 0.8 1 2 2

5 N 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -269 0.17 0 2 2

2.79 2 2

6 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1707 Media: 1746.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 2 FM Formento Paolo ITA 2248 -304 0.14 0 0 1

3 B 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 345 0.89 1 1 2

4 N 20 NC Falck Gaddo ITA 1401 543 0.92 0 1 2

5 B 3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045 -101 0.36 0 1 2

2.31 1 2

7 Sala Giulia
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1841 Media: 1769.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Falck Gaddo ITA 1401 531 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -330 0.12 0 1 1

3 N 15 3N Russo Walter ITA 1548 384 0.91 1 2 2

4 B 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621 311 0.86 1 3 3

5 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 -81 0.39 0 3 3

3.2 3 3

8 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1607 Media: 1534.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 502 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045 -176 0.27 0 1 1

3 B 20 NC Falck Gaddo ITA 1401 468 0.92 0 1 1

4 N 22 NC Alberti Diego ITA 1259 610 0.92 1 2 2

5 B 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 270 0.83 1 3 3

3.86 3 3
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9 Titze Leo
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1906 Media: 1811.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Alberti Diego ITA 1259 593 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 11 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 160 0.71 1 2 2

4 N 3 CM Nicolo ' Filippo ITA 2045 -193 0.25 Â½ 2 2

5 B 2 FM Formento Paolo ITA 2248 -396 0.08 0 2 2

1.96 2 2

10 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1606 Media: 1533.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 522 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 -256 0.19 0 1 1

3 B 22 NC Alberti Diego ITA 1259 498 0.92 1 2 2

4 N 5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993 -236 0.2 0 2 2

5 N 25 NC Colombo Abner ITA 1168 589 0.92 1 3 3

3.15 3 3

11 Cascella Mauro Matteo
2N USA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1479 Media: 1478.75 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1448 244 0.8 1 1 1

3 N 9 1N Titze Leo ITA 1852 -160 0.29 0 1 1

4 B 24 NC Passerini Davide ITA 1214 478 0.92 1 2 2

5 N 20 NC Falck Gaddo ITA 1401 291 0.85 0 2 2

2.86 2 2

12 Ardente Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1578 Media: 1577.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Colombo Abner ITA 1168 453 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993 -372 0.1 0 1 1

3 B 23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 386 0.91 1 2 2

4 N 7 1N Sala Giulia ITA 1932 -311 0.14 0 2 2

5 B 14 2N Albano Francesco ITA 1560 61 0.58 Â½ 2 2

2.65 2 2
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13 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1660 Media: 1731.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -663 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Passerini Davide ITA 1214 385 0.91 1 1 1

3 N 6 1N Falchi Claudio ITA 1944 -345 0.11 0 1 1

4 B 21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 232 0.79 1 2 2

5 N 8 1N Colombo Luca ITA 1869 -270 0.17 0 2 2

2.06 2 2

14 Albano Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1807 Media: 1758.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC Di Nicola Carena Daniele ITA 1407 1 0 1

3 B 5 CM Cozzolino Angelo ITA 1993 -433 0.08 Â½ 0 1

4 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 -453 0.08 0 0 1

5 N 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621 -61 0.42 Â½ 0 1

0.58 0 1

15 Russo Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1718 Media: 1646.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Formento Paolo ITA 2248 -700 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 181 0.74 1 1 1

3 B 7 1N Sala Giulia ITA 1932 -384 0.09 0 1 1

4 N 23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 313 0.86 1 2 2

5 N 17 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1448 100 0.64 1 3 3

2.41 3 3

16 Lisimberti Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -69 Perf: 723 Media: 1457.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2013 -555 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 223 0.78 0 0 0

3 B 21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 91 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Passerini Davide ITA 1214 244 0.8 0 0 1

2.28 0 1
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17 Di Nicola Carena Edgardo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1417 Media: 1521.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 -244 0.2 0 0 0

3 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1440 0 0 0

4 N 19 NC Di Nicola Carena Daniele ITA 1407 1 0 1

5 B 15 3N Russo Walter ITA 1548 -100 0.36 0 0 1

0.56 0 1

18 Sgaria Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1045 Media: 1410.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Falchi Claudio ITA 1944 -504 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Alberti Diego ITA 1259 181 0.74 0 0 0

3 N 17 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1448 -8 0.49 1 1 1

4 B 25 NC Colombo Abner ITA 1168 272 0.83 0 1 1

5 N 23 NC Volpi Alessandro ITA 1235 205 0.76 0 1 1

2.9 1 1

19 Di Nicola Carena Daniele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -45 Perf: 673 Media: 1407.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 2N Albano Francesco ITA 1560 -153 0.3 0 0 0

3 N 24 NC Passerini Davide ITA 1214 193 0.75 0 0 0

4 B 17 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1448 -41 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.49 0 1

20 Falck Gaddo
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1961 Media: 1721.00 W-We: 2.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Sala Giulia ITA 1932 -531 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Colombo Abner ITA 1168 233 0.79 1 1 1

3 N 8 1N Colombo Luca ITA 1869 -468 0.08 1 2 2

4 B 6 1N Falchi Claudio ITA 1944 -543 0.08 1 3 3

5 B 11 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 -291 0.15 1 4 4

1.18 4 4
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21 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1335 Media: 1546.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Colombo Luca ITA 1869 -502 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Russo Walter ITA 1548 -181 0.26 0 0 0

3 N 16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458 1 0 1

4 N 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -232 0.21 0 0 1

5 B 22 NC Alberti Diego ITA 1259 108 0.65 0 0 1

1.2 0 1

22 Alberti Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1617 Media: 1657.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Titze Leo ITA 1852 -593 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Sgaria Marco ITA 1440 1 0 1

3 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1757 -498 0.08 0 0 1

4 B 8 1N Colombo Luca ITA 1869 -610 0.08 0 0 1

5 N 21 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 -108 0.35 1 1 2

0.59 1 2

23 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1554 Media: 1564.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1757 -522 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458 1 0 1

3 N 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621 -386 0.09 0 0 1

4 B 15 3N Russo Walter ITA 1548 -313 0.14 0 0 1

5 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1440 1 0 2

0.31 0 2

24 Passerini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1623 Media: 1539.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -385 0.09 0 0 0

3 B 19 NC Di Nicola Carena Daniele ITA 1407 1 0 1

4 N 11 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 -478 0.08 0 0 1

5 B 16 NC Lisimberti Maurizio ITA 1458 1 0 2

0.17 0 2
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25 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1402 Media: 1554.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ardente Massimiliano ITA 1621 -453 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Falck Gaddo ITA 1401 -233 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Sgaria Marco ITA 1440 1 0 2

5 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1757 -589 0.08 0 0 2

0.37 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Lisimberti Maurizio ITA 4 0.0 1457 657 1458 1950 M 159908

18 NC Sgaria Marco ITA 5 1.0 1410 1170 1440 2008 M 185640

19 NC Di Nicola Carena DanieleITA 3 0.0 1407 607 1407 2007 M 180906
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